سید مصطفی میر سلیم:

مجلس یازدهم باید
با ابزارهای قانونی
رئیس جمهور را
پاسخگو کند

www.shoma-weekly.ir

دوشنبه ۲۵ آذر ۱۳۹۸ ۱۹ ربیع الثانی ۱۴۴۱ ۱۶ دسامبر ۲۰۱۹ شماره ۱۰۹۲ ۱۰۰۰۰ ریال

دکتر اسدالله بادامچیان:

مناظره میر سلیم و روحانی می تواند فصلی نو در پاسخگویی به ملت را رقم بزند

فاطمه رهبر:

سر لیست اصولگرایان
شانس زیادی
برای ریاست مجلس دارد

لاله افتخاری:

مجلس نیازمند
نیروهای جوان و تجربه‌مند
در کنار یکدیگر است